
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

LERMA 0038

 251,539,556.12  0.00  251,539,556.12  235,384,913.00 -16,154,643.12 235,384,913.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 11,750,766.00  0.00  11,750,766.00  15,825,512.00  4,074,746.00 15,817,267.00Contribuciones de Mejoras

 47,975,606.00  0.00  47,975,606.00  34,444,278.82 -13,531,327.18 34,444,278.82Derechos

 842,028.82  0.00  842,028.82  2,863,208.27  2,021,179.45 2,863,208.27Productos

 30,532,730.00  0.00  30,532,730.00  5,231,081.00 -25,301,649.00 5,231,081.00Aprovechamientos

 8,000,000.00  0.00  8,000,000.00  11,495,545.93  3,495,545.93 11,495,545.93Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 602,796,297.96  0.00  602,796,297.96  424,624,066.11 -178,172,231.85 424,624,066.11Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 953,436,984.90  953,436,984.90  729,860,360.13  729,868,605.13TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  9,591,471.38
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

LERMA 0038

 945,436,984.90  945,436,984.90  718,364,814.20  718,373,059.20 0.00 -227,063,925.70Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 251,539,556.12  0.00  251,539,556.12  235,384,913.00 -16,154,643.12 235,384,913.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 11,750,766.00  0.00  11,750,766.00  15,825,512.00  4,074,746.00 15,817,267.00Contribuciones de Mejoras

 47,975,606.00  0.00  47,975,606.00  34,444,278.82 -13,531,327.18 34,444,278.82Derechos

 842,028.82  0.00  842,028.82  2,863,208.27  2,021,179.45 2,863,208.27Productos

 30,532,730.00  0.00  30,532,730.00  5,231,081.00 -25,301,649.00 5,231,081.00Aprovechamientos

 602,796,297.96  0.00  602,796,297.96  424,624,066.11 -178,172,231.85 424,624,066.11Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 8,000,000.00  8,000,000.00  11,495,545.93  11,495,545.93 0.00  3,495,545.93Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 8,000,000.00  0.00  8,000,000.00  11,495,545.93  3,495,545.93 11,495,545.93Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 953,436,984.90  953,436,984.90  729,860,360.13  729,868,605.13TOTAL  0.00

 9,591,471.38Ingresos Excedentes

                                                                LIC. MIGUEL ÁNGEL RAMÍREZ PONCE                                                                                                                                      C.P. HORACIO RÍOS SÁNCHEZ                                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                      PRESIDENTE                                                                                                                                                                              TESORERO                                                                                                                                                                                                                                                                                        
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